
L’anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di novembre alle ore 10:30,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Giuseppetti Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

Minnucci Teresa Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Cesanelli
Dott.Ssa Marina.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
Giuseppetti Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla
discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  121    del  28-11-2020

Oggetto: RINNOVO CONVENZIONE TRA COMUNE / TASK SRL PER LA
FORNITURA DI SERVIZI TELEMATICI ED INFORMATICI TRIENNIO 2021/2023.



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

Che con atto di C.C. n. 29 del 29/06/98, esecutivo ai sensi di legge, il Comune di Caldarola ha aderito
al progetto SINP dell'Amministrazione Provinciale con la quale stipulava una specifica convenzione
che non prevedeva oneri finanziari fino al 31/12/1999;

Che con atto di C.C. n. 59 del 29.12.1999 si decideva di proseguire il servizio affidandola alla società
T.A.S.K. Srl, che agisce quale strumento della Amministrazione Provinciale per il triennio 2000/2002, e
quindi fino al 31.12.2002;

Che con atto di C.C. n. 39 del 29.12.2002 si decideva di proseguire il servizio affidandola alla società
T.A.S.K. Srl, che agisce quale strumento della Amministrazione Provinciale per il triennio 2003/2005, e
quindi fino al 31.12.2005;

Che con atto di C.C. n. 34 del 14.11.2007 questo Comune ha aderito alla Task Srl di Macerata
mediante l’acquisto di n. 1 quota;

Che con atto di G.C. 9 del 09.01.2015, esecutiva ai sensi di legge, ha provveduto al rinnovo della
convenzione per un periodo di anni 3 dal 01.01.2015 al 31.12.2017;

Che con atto di G.C. 41 del 07.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, ha provveduto al rinnovo della
convenzione per un periodo di anni 3 dal 01.01.2018 al 31.12.2020;

Che la T.A.S.K. Srl ha proposto a questo Comune di proseguire in questo utilissimo servizio,
trasmettendo lo schema della nuova convenzione che si sottopone all'esame ed approvazione della
Giunta Comunale, che avrà durata fino al 31.12.2023, al costo complessico annuo di Euro 2.550,00
oltre IVA, annuo,

comprendente i servizi di cui ai punti A), B) e C) dell’allegata convenzione, nonché i servizi a catalogo
di cui all’art. 2 della convenzione medesima;

LA GIUNTA COMUNALE

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1- La premessa è parte integrante del presente provvedimento;

2- Di aderire al prosieguo del servizio in premesse indicato, affidando il medesimo alla Società TASK
Srl. per il triennio 2020/2022;

3- Di approvare lo schema di convenzione allegato, che forma parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione, composto di n. 12 articoli;

4- Di dare atto che la durata della presente convenzione è di anni 3 (dall'1.1.2021 al 31.12.2023), e
che il relativo costo globale ammonta ad Euro 7.650,00 + I.V.A.;

5- Di dare atto che il responsabile del servizio Settore Affari Generali provvederà ad assumere
specifico impegno di spesa per gli anni relativi alla convenzione;

6- Di incaricare il responsabile del Settore Affari Generali, alla firma della presente convenzione.

DATA l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000, n. 267.
DELIBERA DI GIUNTA n. 121 del 28-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:
Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, Il Segretario Comunale
li 17-12-2020 F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina
_______________________________________________________________
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
17-12-2020 al 01-01-2021 senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Marco Feliziani

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:

Caldarola, li 28-11-2020   IL RAGIONIERE COMUNALE F.F.
                 F.to Biondi Dott. Rossano

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 17-12-2020 Il Segretario Comunale
Cesanelli Dott.Ssa Marina

DELIBERA DI GIUNTA n. 121 del 28-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

